

**Julkaisuvapaa 10.8.2021**



**Teatteri Avoimien Ovien esitys *Open Road Show* päämäärätietoisesti ensi-iltaan 17.8.**

Ajat ovat haastaneet tapahtuma- ja kulttuurialaa ennenkuulumattomalla tavalla, mutta Avoimissa Ovilla uskotaan sitkeästi tulevaan.

”Emme aio perua syksyn esityksiä! Pahinta, mitä koronan kanssa kamppailevat yhteiskunnat voivat näinä epävarmoina aikoina tehdä, on viedä elävän taiteen tarjoamat peilit”, sanoo teatterinjohtaja ja *Open Road Show* -esityksen ohjaaja Hanna Kirjavainen.

*Open Road Show* on vapauden teemaa pohtiva post-apokalyptinen musta komedia kahden naisen road tripistä länsimaisen sivistyksen raunioilla. Esityskausi alkaa 16.8. ja jatkuu 8.10.2021 asti. Esityksessä kaksi maailmanlopun luuseria yrittää lunastaa sisäänpääsyn muusta maailmasta eristyneeseen Vapaiden Valtioon. Missio hankaloituu, kun sisäänpääsymaksuksi tarkoitettu mukaan haalittu kulttuurivaluutta onkin menettänyt arvonsa.

Maailman katastrofaalisesta synkkyydestä huolimatta *Open Road Show* ammentaa voimaa surrealistisesta huumorista. Esitys heijastelee iloisen röyhkeästi oman aikakautemme irvokkaita ilmiöitä älykkäällä, mutta ihmiskunnan kompuroinnille myötätuntoisella sydämellä. Näyttämöllä nähdään Suomen ykkösketjun komedienne **Minna Kivelä** sekä 40. taiteilijavuottaan juhliva **Tiina Weckström**.

Esityksen teemoissa puhuttelee erityisesti populismin suhde sivistykseen ja tieteeseen perustuvan maailmankatsomukseen. Weckström kertoi haastattelussa keväällä, kuinka esityksessä on hurjia yhtymäkohtia aikaamme ja ihmisen osaan siinä. ”Ajatellaan vaikka vain kaiken epävarmuutta ja turvattomuuttakin paitsi tässä tautitilanteessa, niin myös ajankohtaista demokratiaa ja sananvapautta keikuttavissa yhteenotoissa”, hän täsmentää.

Esityksen kuvat löydät [täältä](#).

Katso lyhyt teaser [täältä](#).

Lue koko ohjelmisto aikatauluineen [www.avoimetovet.fi](http://www.avoimetovet.fi).

Teatteri pyrkii jatkamaan toimintaansa noudattaen annettuja viranomaispäätöksiä ja taaten turvallisen teatterielämyksen yleisölle ja henkilökunnalleen.

**Lisätiedot:**

teatterinjohtaja Hanna Kirjavainen, puh. 040 531 5138, hanna.kirjavainen(at)avoimetovet.fi  
teatterisihteeri Salla Hokkanen, puh. (09) 4342 510, salla.hokkanen(at)avoimetovet.fi